第３９４０号 平成２９年４月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 指定代理納付者の指定【財政局税務部税制課】

２

○ 徴収事務の委託【保健福祉局保健衛生部食肉センター】

３

○ 収納事務の委託【企画調整局政策部企画課】

４

◇ 公  告

○ 道路の廃止【建築都市局指導部建築審査課】

５

◇ 訂  正

○ 第３９３６号の訂正【上下水道局下水道部下水道計画課】

６

11

北九州市告示第１７４号

 「ふるさと北九州市応援寄附金」の納付について、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第２３１条の２第６項の規定による指定代理納付者を指定した

ので、北九州市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第２４条の３第

２項の規定により次のとおり告示する。

  平成２９年４月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

指 定 代 理 納 付 者
指 定 期 間

名   称 住   所

ヤフー株式会社 東京都千代田区紀尾井

町１番３号

平成２９年４月１日か

ら平成３０年３月３１

日まで

22

北九州市告示第１７５号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市立食肉センターにおける手数料及び使用料の徴収事務を次のとおり

委託した。

  平成２９年４月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

北九州食肉センター企

業組合

北九州市小倉北区末広

二丁目３番７号

平成２９年４月１日か

ら平成３０年３月３１

日まで

33

北九州市告示第１７６号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、「元気発進！北九州」プラン、第５３回北九州市統計年鑑平成２８年版、大

都市比較統計年表／平成２７年、平成２８年北九州市の人口（町別）及び平成

２９年北九州市の人口（町別）の売払代金の収納事務を次のとおり委託した。

  平成２９年４月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船場

町１番１号

平成２９年４月１日か

ら平成３０年３月３１

日まで

44

北九州市公告第２５３号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定に基

づく道路を廃止したので、北九州市建築基準法施行細則（昭和４６年規則第７

１号）第１６条第３項の規定により、次のとおり公告する。

  平成２９年４月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 廃止年月日及び廃止番号

  平成２９年４月１３日 第１号

２ 申請者の住所及び氏名

  北九州市八幡西区美吉野町４番３０号

株式会社国広建設 代表取締役 小坂幸二

３ 廃止した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市八幡西区美吉野町１０

３６番２９、１０３６番４３及

び１０３６番４４

４．０ ６０．６５

5

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

平成２９年 第３９３６号 １９ 上 か ら ３

行目

（平成２９年福

岡県告示第２７

０号）

（平成２７年福

岡県告示第９５

９号）

66